1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 65, DE 26 DE MARÇO DE 2014

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o seguinte esclarecimento do concurso público para ingresso no cargo
de Delegado de Polícia Civil, regido pelo Edital n.º 01, de 10 de outubro de 2012.

De acordo com a decisão no Mandado de Segurança nº 3.784/2013, que denegou a segurança,
elimina-se do certame a candidata abaixo:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

Delegado de Polícia Civil 249000811 Delcita Gonçalves Chagas de Sousa*

*candidata considerada ausente em virtude do seu não comparecimento ao curso de formação.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 26 de março de 2014.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso